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U 127. mieszkańców powiatu cieszyńskiego wykryto w ciągu ostatnich dwudziestu czterech
godzin zakażenie wirusem SARS-CoV-2, a 3135. przebywa na kwarantannie.

Kolejny wzrost zakażeń w regionie. Będą nowe obostrzenia

30 586 zakażonych i 375 zgonów na COVID-19 - to dane z całej Polski, które przekazało dziś Ministerstwo Zdrowia. 

Ministerstwo Zdrowia
about 2 years ago

ℹ  Mamy 30 586 nowych i potwierdzonych przypadków zakażenia
#koronawirus z województw: 
mazowieckiego (5594), 
śląskiego (4647), 
małopolskiego (3471), 
dolnośląskiego (2458), ... See more
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Raport zakażeń koronawirusem (SARS-CoV-2) - Koronawiru…
Lepsza i bardziej dofinansowana służba zdrowia, niższe podatki, wyższ…

GOV.PL

Z ministerialnych danych wynika również, że 80 931. mieszkańców naszego regionu w pełni zaszczepiło się przeciw
COVID-19. Poszczególne dane z gmin w tabeli poniżej:

Nowe obostrzenia

Na dzisiejszej (19.01) konferencji prasowej minister Adam Niedzielski zapowiedział, że wszelkie urzędy administracji



publicznej przejdą na pracę zdalną. - Oczywiście z wyjątkiem tych zadań, które muszą być realizowane dla
obywateli. Chciałem zaapelować do wszystkich pracodawców o to, żeby w miarę możliwości ta praca
zdalna znowu stała się standardem - podkreślił.

Zmiany mają dotyczyć też teleporad - Ministerstwo Zdrowia chce, aby dla niektórych grup wiekowych był
obowiązek osobistej wizyty u lekarza.

 

Minister zdrowia Adam Niedzielski w #MZ: Dzisiejsze statystyki dotyczące
#COVID19 są bardzo poważne. Nie tylko wkroczyliśmy w 5 falę, ale
prognozujemy, że będzie ona się bardzo dynamicznie rozwijała.

Mamy 30 586 nowych i potwierdzonych przypadków #koronawirus. Ten
wynik jest większy niż statystyki monitorowane podczas 4 fali na jesieni
ubiegłego roku.

Widzimy, że bardzo dynamicznie rośnie liczba zleceń na kolejne badania w
kierunku #COVID19. To przyrosty, z jakimi nie mieliśmy do czynienia.
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https://www.gov.pl/web/koronawirus/wykaz-zarazen-koronawirusem-sars-cov-2
https://www.gov.pl/web/szczepimysie/raport-szczepien-przeciwko-covid-19
https://www.gov.pl/web/szczepienia-gmin/poziom-zaszczepienia-gmin?wojewodztwo_nazwa=?l?skie&powiat_nazwa=cieszy?ski
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